Teraz pozwolę sobie jeden przypadek nieco obszerniej opisać, gdyż stanowi połączenie bliwniawy z dławicą spojówki powiekowej.

(Dokończenie nastąpi).

Kamieniec 1/13 Lipca 1866 r.

Kłopotliwy teraz żywot lekarski u nas, stoimy na stanowisku bojowém, cholera w całej pełni zawitała do nas, unicierających na dzień mamy od 15 do 20, wypadki wyleczenia przynajmniej w mojej praktyce bardzo rzadkie, od 23 Czerwca do 2go Lipca miałem chorych 58, z tych 15 jeszcze żyje, 5 wyzdrowiało, 38 umarło, — ale mówię tu o cholercie *pr.